



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00001

PEDIDO Nº 000190/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administração E Fazenda

Data da Cotação
27/04/2022

ITENS DO PEDIDO

| Código | Descrição | Unidade de Aquisição | Quantidade | Qtde Orçam. | Valor Unitário | Valor Total |
|----------|--|----------------------|------------|-------------|----------------|-------------------|
| 00000001 | Baguete de pão francês, recheado com maionese, alface, tomate, presunto e queijo mussarela | Unidade | 200,0000 | 2 | 29,0000 | 5.800,00 |
| 00000002 | Bolo, (Tamanho Forma de pudim Médio) | Unidade | 600,0000 | 3 | 15,9967 | 9.598,02 |
| 00000003 | Bolo, para festa, (tipo aniversario), com recheio e cobertura de sabores variados | Quilograma | 1.000,0000 | 2 | 32,5000 | 32.500,00 |
| 00000004 | Mini Pão francês 25 a 30 gramas | Quilograma | 1.000,0000 | 2 | 16,5000 | 16.500,00 |
| 00000005 | Mini Salgados Fritos e Assados | Pacote 100 Unidades | 500,0000 | 1 | 100,0000 | 50.000,00 |
| 00000006 | Pão de Queijo- Mini | Quilograma | 150,0000 | 2 | 42,5000 | 6.375,00 |
| 00000007 | Pão para Hot Dog | Unidade | 3.000,0000 | 2 | 1,3000 | 3.900,00 |
| 00000008 | Pão, Francês (50 a 60 gramas a unidade) | Quilograma | 3.500,0000 | 2 | 16,5000 | 57.750,00 |
| 00000009 | Rosquinha Doce, (pct com 8 unidades) | Pacote 8 Unidades | 600,0000 | 2 | 8,0000 | 4.800,00 |
| 00000010 | Tortas, salgada | Quilograma | 300,0000 | 1 | 40,0000 | 12.000,00 |
| 00000011 | Rosca caseira simples (tamanho grande) | Unidade | 600,0000 | 3 | 11,3333 | 6.799,98 |
| 00000012 | Salgados Assados - Grande | Unidade | 500,0000 | 2 | 4,0000 | 2.000,00 |
| | | | | | TOTAL | 208.023,00 |

Rosemiro de Paiva Muniz
Prefeito Municipal